Управление экономики и финансов
администрации Рыбинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 21.10.2016 г. № 47-а

О внесении изменений в приказ
управления экономики и финансов
администрации Рыбинского муниципального

района от 30.12.11 г. № 40

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. №
65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации» Управление экономики и финансов
администрации Рыбинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ управления экономики и финансов администрации
Рыбинского муниципального района от 30.12.11 г. № 40 «Об общих требованиях
к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных
учреждений» следующие изменения:

1.1. Приложение 1, 2 к Общим требованиям к порядку составления,
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений изложить в
новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему приказу.

1.2. Приложение 8 к Общим требованиям к порядку составления,
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений дополнить
абзацами следующего содержания:

«5055 Формирование фондов библиотек
5056 Исполнение судебных решений за счет средств казны района
5057 Содействие решению вопросов местного значения по обращению

депутатов Ярославской областной Думы».

1.3. Приложение 9 к Общим требованиям к порядку составления,
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений дополнить
абзацами следующего содержания:

«22065 Субсидия на обеспечение бесперебойного предоставления
коммунальных услуг

22066 Субсидия на реализацию муниципальных программ (подпрограмм)
развития малого и среднего предпринимательства

24064 Иные межбюджетные трансферты на мероприятия по содействию
решению вопросов местного значения по обращению депутатов Ярославской
областной Думы».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления -  начальника бюджетно-ревизионного отдела управления экономики
и финансов администрации Рыбинского муниципального Л. Г. Евсу.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
Рыбинского муниципального района -
начальник Управления
экономики и финансов